
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marronc Nq 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: EXP-UNC: 0030382/2017

WSTO;
La presentación efectuada por el Director de la Escuela para Graduados Dr.

Ornar A. BACHMEIER, por la cual eleva la solicitud de rectificación de la Resolución
de este Cuerpo N° 017/17; y

CONSIDERANDO:
Que la mencionada Resolución refiere a la propuesta para la realización del

Curso de Posgrado "Identificación de Lepidóptera de importancia agrícola y estrategias
de manejo utilizadas en la actualidad".

Que se tiene la aprobación por parte del Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Modificar parcialmente la Resolución de este Cuerpo N° 017/17
referente a la propuesta para la realización del Curso de Posgrado 'Identificación de
Lepidóptera de importancia agrícola y estrategias de manejo utilizadas en la
actualidad", en el:

Articulo 1° donde dice: .... con un total de 50 (cincuenta) horas, otorgándose 2
(dos) créditos para las Carreras de Maestrías y Doctorados

Debe decir: ... con un total de 50 (cincuenta) horas, otorgándose 2,5 (dos y
medio) créditos para las Carreras de Maestrías y Doctorados

Manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.

ARTÍCULO 2°; Por Mesa de Entradas comuniqúese a la Secretaría General, a
la Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido, pase a la Escuela para Graduados.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA DÍAS DEL MES
DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

fl RAMPOLDI
I ¡eral

RESOLUCIÓN N°: 380
E.D./

'¡̂

i MjfebCONREM
ias Agropecuarias


